[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1718
	№ 21.10.2011

О внесении изменений в состав координационного совета по делам семьи, охране материнства и детства при администрации муниципального образования «Город Коряжма»
Рассмотрев предложения председателя координационного совета по делам семьи, охране материнства и детства при администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести  в состав координационного совета по делам семьи, охране материнства и детства при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением  администрации города от 16.07.2010 №1115  «О координационном совете по делам семьи, охране материнства и детства при администрации муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 03.08.2011 № 1236), следующие изменения:

1.Вывести из состава совета БАЛУШКИНУ ЕЛЕНУ НИКОЛАЕВНУ.

2.Ввести в состав совета ШИПИЦЫНУ НАТАЛЬЮ ЮРЬЕВНУ, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МОУ «СОШ № 3» (по согласованию).
И.о.главы муниципального образования                                         О.А.Бушуева